
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-073/2023                             
ZÁPIS č. 6/2023 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 27. dubna 2023 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Miroslav Sládek, Mgr. Michal Šimeček, Andrea Kabuďová, Václav 

Hořejší, Jan Kavka, Martin Vaněček 

 

Nepřítomni:  

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 5 ze zasedání zastupitelstva obce z 28. března 2023 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) EKO-KOM, a.s. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství 

      4) Obecní výlet do Bayer-Park v sobotu 16.9.2023  

      5) Ministerstvo pro místní rozvoj ČR podání žádosti o poskytnutí dotace v roce 2023 z 

podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova - pro dotační titul 117d8210E – 

Rekonstrukce a přestavba veřejných budov 

      6) Organizační záležitosti: stromky, nábytek ou, my 

      7) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce                                 

      8) Diskuze 

      9) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 3 ze zasedání zastupitelstva obce z 23. března 2023 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) EKO-KOM, a.s. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce se Smlouvou o spolupráci při zajištění zpětného odběru 

a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství. 

 

Usnesení č. 49/2023 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného 

odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství 

s firmou EKO-KOM a.s., IČO: 251 34 701, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, 140 

21 a pověřuje starostu obce jejím podpisem  

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 49/2023 bylo schváleno. 

 

4) Obecní výlet do Bayer-Park v sobotu 16.9.2023 

 

Předsedající seznámil zastupitele s plánovaným rodinným výletem pořádaným obcí Hvozdec 

do Bayer-Parku v sobotu 16.9.2023. Předsedající přednesl podmínky účasti a platby za 

dopravu a vstup. Veškeré informace budou zveřejněny na úřední desce a FB. 

https://www.bayern-park.com/de/ 

 

Usnesení č. 50/2023 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje z rozpočtu obce náklady na dopravu spojené s 

obecním výletem do zábavného parku Bayer-Park v sobotu 16.9.2023.  

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 50/2023 bylo schváleno. 

 

5) Ministerstvo pro místní rozvoj ČR podání žádosti o poskytnutí dotace v roce 2023 z 

podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova - pro dotační titul 117d8210E – 

Rekonstrukce a přestavba veřejných budov 

 

Předsedající seznámil zastupitele s plánovanou akcí - Rekonstrukce a přestavba veřejných 

budov, kde by se v červnu 2023 podala žádost o dotaci s termínem vyhodnocení září 2023. 

Žádost bude podána starostou Františkem Svátkem ve spolupráci s panem Petrem Heidingerem.  

 

Usnesení č. 51/2023 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje 

I. podání žádosti o poskytnutí dotace v roce 2023 s názvem Stavební úpravy a přístavba 

obecního úřadu Hvozdec č.p. 45 na parc. č. st. 121 a parc. č. 3156/3 v k.ú. Hvozdec u 

Lišova na Ministerstvo pro místní rozvoj, do podprogramu Podpora obnovy a rozvoje 

venkova - pro dotační titul 117d8210E – Rekonstrukce a přestavba veřejných budov a 

zároveň bere na vědomí Výzvu k podávání žádostí a Zásady podprogramu pro 

poskytování dotací k této akci. 

II. Zpracování žádosti o dotaci a řízení projektu včetně zpracování podkladů 

k závěrečnému vyhodnocení akce – MMR 2023 a souhlasí s předloženou cenovou 

nabídkou Petra Heidingera, IČ: 70506477, se sídlem Větrná 866/46, 370 05 České 

Budějovice. 

mailto:ou@obechvozdec.cz
https://www.bayern-park.com/de/


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 51/2023 bylo schváleno. 

 

6) Organizační záležitosti 

 

- Pálení čarodějnice, první máj, stromky, nábytek ou, obecní vodárny 

 

Usnesení č. 52/2023 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 52/2023 bylo schváleno. 

 

 

 

7) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl termín veřejného zasedání ustavujícího zastupitelstva obce Hvozdec  

na čtvrtek 25. 5. 2023 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje termín veřejného ustavujícího zastupitelstva obce 

Hvozdec na čtvrtek 25. 5. 2023 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

 

8) Diskuze 

 

9) Závěr 

 

 Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:30 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 27.4.2023 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček                   ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 29. 04. 2023. 

 

Sejmuto dne: 15. 05. 2023. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

